

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.07 - Program pengembangan pemasaran pariwisata				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.07.0003 - Kegiatan Peningkatan kapasitas & kualitas pelayanan informasi pariwisata Jateng				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Pelaksana Kegiatan</u>				<u>5.450.000</u>
<i>narasumber sub keg. rapat teknis pelayanan informasi pariwisata</i>	4	ok	1.000.000	4.000.000
<i>moderator sub keg. kegiatan rapat teknis pelayanan infomrasi pariwisata</i>	1	ok	750.000	750.000
<i>pembawa acara bahasa daerah/ indonesia sub keg. rapat teknis pelayanan informasi pariwisata</i>	1	ok	400.000	400.000
<i>pembaca doa pembukaan/penutupan sub keg. rapat teknis pelayanan informasi pariwisata</i>	1	ok	300.000	300.000
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>6.000.000</u>
<i>uang transport peserta sub keg. peningkatan sdm petugas tic</i>	60	oh	100.000	6.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>3.579.000</u>
<i>sub kegiatan rapat teknis pelaynaan informasi pariwisata</i>				<i>830.000</i>
<i>kertas hvs 70grm</i>	10	rim	47.000	470.000
<i>map ordner</i>	5	buah	18.000	90.000
<i>ballpoint</i>	20	buah	5.000	100.000
<i>stopmap</i>	20	buah	3.000	60.000
<i>amplop</i>	5	pak	22.000	110.000
<i>sub kegiatan updating website</i>				<i>2.310.000</i>
<i>refill toner laser</i>	2	buah	215.000	430.000
<i>refil tinta botol</i>	3	botol	50.000	150.000
<i>cartrid laser jet</i>	1	buah	700.000	700.000
<i>inkjet cartridge</i>	1	buah	550.000	550.000
<i>kertas hvs f4 70gr</i>	4	rim	40.000	160.000
<i>usb flasdisk</i>	4	buah	75.000	300.000
<i>atom clip</i>	2	dos	10.000	20.000
<i>sub keg. peningkatan sdm petugas tic</i>				<i>439.000</i>
<i>refill tinta botol</i>	2	botol	50.000	100.000
<i>kertas hvs f4 70grm</i>	4	rim	40.000	160.000
<i>map</i>	26	buah	3.000	78.000
<i>lakban</i>	1	roll	10.000	10.000
<i>isi staples</i>	2	pak	21.000	42.000
<i>atom clip</i>	3	dos	10.000	30.000
<i>lem kental</i>	1	buah	19.000	19.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>270.000</u>
<i>materai 6.000 sub keg. rapat teknis pelayanaan informasi pariwisata</i>	15	buah	6.000	90.000
<i>materai 6.000 sub keg. updating website</i>	10	buah	6.000	60.000
<i>materai 3.000 sub keg. updating website</i>	10	buah	3.000	30.000
<i>materai 6.000 sub keg. peningkatan sdm petugas tic</i>	15	buah	6.000	90.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>1.300.000</u>
<i>backdrop sub kegiatan rapat teknis pelaynaan informasi pariwisata</i>	1	buah	300.000	300.000
<i>dokumentasi sub kegiatan rapat teknis pelaynaan informasi pariwisata</i>	1	paket	200.000	200.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
dokumentasi sub keg. peningkatan sdm petugas tic	1	paket	200.000	200.000
spanduk sub keg. peningkatan sdm petugas tic	2	bh	300.000	600.000
<u>Belanja Souvenir/Cendera Mata</u>				<u>2.600.000</u>
sovenir /cinderamata sub keg. peningkatan sdm petugas tic	26	buah	100.000	2.600.000
<u>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit</u>				<u>10.986.000</u>
tic pemuda	12	bulan	715.500	8.586.000
tic adi sumarmo	12	bulan	100.000	1.200.000
tic ahmad yani	12	bulan	100.000	1.200.000
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>10.000.000</u>
tari kelompok lokal sub kegiatan rapat teknis pelayanan informasi pariwisata	1	paket	10.000.000	10.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>2.500.000</u>
tour leader sub keg. peningkatan sdm petugas tic (1or x 1keg x3hr)	3	org	500.000	1.500.000
pemandu wisata lokal sub keg. peningkatan sdm petugas tic (4or x 1 keg)	5	org	200.000	1.000.000
<u>Belanja Jasa Retribusi/Tiket Masuk/Pendaftaran Lomba</u>				<u>7.280.000</u>
tiket masuk ottw sub keg. peningkatan sdm petugas tic (26 orang x 4 kali x 1keg)	104	ok	20.000	2.080.000
paket wisata sub keg. peningkatan sdm petugas tic (26 orang x 1 paket x 1 kegiatan)	26	ok	200.000	5.200.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>3.800.000</u>
cetak id card wartawan, tamu dan panitia sub kegiatan rapat teknis pelayanan informasi pariwisata	90	buah	10.000	900.000
buku pedoman sub kegiatan rapat teknis pelayanan informasi pariwisata	90	buah	25.000	2.250.000
cetak piagam/idcard sub keg. peningkatan sdm petugas tic	26	bh	25.000	650.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>2.560.000</u>
fotocopy sub kegiatan rapat teknis pelayanan informasi pariwisata	4800	lembar	200	960.000
fotocopy sub keg updating website	3000	lbr	200	600.000
fotocopy / jilid dan penggandaan laporan sub keg. peningkatan sdm petugas tic	5000	lembar	200	1.000.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>36.000.000</u>
sewa tempat paket one day sub kegiatan rapat teknis pelayanan informasi pariwisata	90	ok	400.000	36.000.000
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>12.250.000</u>
sewa kamar sub kegiatan rapat teknis pelayanan informasi pariwisata	5	oh	850.000	4.250.000
sewa kamar sub keg. peningkatan sdm petugas tic (10km xx 2malam x 1 keg)	20	unit	400.000	8.000.000
<u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u>				<u>8.250.000</u>
sewa bus sub keg. peningkatan sdm petugas tic (1unit x 3hari)	3	uk	2.750.000	8.250.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>5.400.000</u>
makan rapat sub kegiatan rapat teknis pelayanan informasi pariwisata	30	ok	25.000	750.000
snack rapat sub kegiatan rapat teknis pelayanan informasi pariwisata	30	ok	20.000	600.000
snack rapat sub keg. updating website	50	ok	20.000	1.000.000
makan rapat sub keg. updating website	50	ok	25.000	1.250.000
makan rapat sub keg. peningkatan sdm petugas tic	40	ok	25.000	1.000.000
snack rapat sub keg. peningkatan sdm petugas tic	40	ok	20.000	800.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>14.560.000</u>
maka peserta sub keg. peningkatan sdm petugas tic (26org x 8kali)	208	ok	50.000	10.400.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>snack peserta sub keg. peningkatan sdm petugas tic (26 orang x 8 kali)</i>	208	<i>ok</i>	20.000	4.160.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>72.915.000</u>
<i>sub kegiatan rapat teknis pelayanan informasi pariwisata</i>				<i>30.810.000</i>
<i>koordinasi uang harian</i>	12	<i>oh</i>	370.000	4.440.000
<i>koordinasi uang kilometer</i>	150	<i>liter</i>	8.000	1.200.000
<i>uang harian pelaksanaan</i>	33	<i>oh</i>	370.000	12.210.000
<i>uang kilometer pelaksanaan</i>	120	<i>liter</i>	8.000	960.000
<i>penginapan eselon iii pelaksanaan</i>	4	<i>oh</i>	750.000	3.000.000
<i>penginapan eselon iv / staf gol iii</i>	20	<i>oh</i>	450.000	9.000.000
<i>sub kegiatan update website</i>				<i>25.165.000</i>
<i>uang harian</i>	40	<i>ok</i>	370.000	14.800.000
<i>penginapan</i>	10	<i>ok</i>	400.000	4.000.000
<i>bbm</i>	19	<i>kl</i>	300.000	5.700.000
<i>tol</i>	19	<i>kali</i>	35.000	665.000
<i>sub keg. peningkatan sdm petugas tic</i>				<i>16.940.000</i>
<i>koordinasi 2org x 1 hari x 4 kali</i>	8	<i>ok</i>	370.000	2.960.000
<i>koordinasi BBM</i>	4	<i>kl</i>	300.000	1.200.000
<i>koordinasi penginapan</i>	2	<i>kl</i>	350.000	700.000
<i>koordinasi tiket kapal dan travel pp</i>	2	<i>ok</i>	400.000	800.000
<i>pelaksanaan fam trip tic (6 org x 3 hari x 1 kali)</i>	18	<i>ok</i>	370.000	6.660.000
<i>pelaksanaan penginapan (3kamar x 2 hari)</i>	6	<i>kamar/malam</i>	400.000	2.400.000
<i>koordinasi 2 org x 3 hari x 1 kali</i>	6	<i>ok</i>	370.000	2.220.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>47.840.000</u>
<i>sub kegiatan update website</i>				<i>16.600.000</i>
<i>koordinasi</i>	8	<i>ok</i>	550.000	4.400.000
<i>penginapan</i>	4	<i>kl</i>	800.000	3.200.000
<i>tike pesawat pp</i>	4	<i>kl</i>	2.000.000	8.000.000
<i>tiket taxi</i>	2	<i>kl</i>	500.000	1.000.000
<i>sub kegiatan peningkatan petugas tic</i>				<i>31.240.000</i>
<i>koordinasi uang harian</i>	12	<i>ok</i>	430.000	5.160.000
<i>koordinasi penginapan</i>	4	<i>kl</i>	750.000	3.000.000
<i>koordinasi tiket pesawat pp</i>	4	<i>ok</i>	2.000.000	8.000.000
<i>pelaksanaan fam trip mpu (2 orang x 3 hari x 1 kali)</i>	6	<i>ok</i>	430.000	2.580.000
<i>pelaksanaan penginapan (3 kamar x 2 hari)</i>	6	<i>kamar/malam</i>	750.000	4.500.000
<i>pelaksanaan tiket pesawat pp</i>	4	<i>ok</i>	2.000.000	8.000.000
<u>Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi</u>				<u>21.460.000</u>
<i>belanja jasa konsultasi non kontruksi update website dan data informasi pariwisata</i>	1	<i>kl</i>	21.460.000	21.460.000
Jumlah				275.000.000

URIP SIHABUDIN, SH, MH
NIP. 196612241991031005